Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018                                                                                                                 № 31-па
с. Нигирь

   О регистрации Устава территориаль-

   ного общественного самоуправления

   «Мы – вместе»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, на основании заявления инициативной группы о регистрации Устава территориального общественного самоуправления  «Мы – вместе», администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Мы–вместе», утвержденный собранием граждан территориального общественного самоуправления «Мы – вместе» 20 июня 2018 года.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Мы – вместе» в реестр территориального общественного самоуправления Нигирского сельского поселения под № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Нигирского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                   А.В. Кущ